PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABELPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABELPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABELPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROGRAMA JOVEM APRENDIZPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROGRAMA JOVEM APRENDIZPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROGRAMA JOVEM APRENDIZPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROGRAMA JOVEM APRENDIZ

Processo Adm.: Processo Adm.: Processo Adm.: Processo Adm.: 4986/20244986/20244986/20244986/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINALEDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINALEDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINALEDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

    A    Prefeitura de Santa Isabel, Prefeitura de Santa Isabel, Prefeitura de Santa Isabel, Prefeitura de Santa Isabel, Estado de São Paulo, através do

Prefeito Municipal no uso de suas atribuiçoes que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, HOMOLOGA a lista de classificação final do Processo

Seletivo Simplificado Programa Jovem Aprendiz conforme fundamentos e

parecer técnico da Comissão de Seleção Port. 22.408/2025.

Nº Classificação JOVEM APRENDIZ/.. DATA NASC

1 ENZO ALMEIDA PASSOS 26/05/2010

2 MARIA RODRIGUES DE SOUZA 16/12/2008

3 EMANUELLE CARINE APARECIDA PIRES BARBOSA 06/05/2009

4 ANDRESSA RODRIGUES CAMARGO 28/07/2005

5 AIMEE JOAQUIM BATISTA CARVALHO 06/06/2007

6 DOUGLAS RODRIGUES CAMARGO 03/12/2007

7 ADRIANO GUILHERME BRITO DE LIMA 16/12/2006

8 BRIAN GUILHERME BRITO DE LIMA 26/09/2008

9 FELLIPE GABRIEL SANTOS MORAES 02/08/2008

10 YASMIN BARBOSA CORRÊA 31/07/2007

11 ANA CLARA ALEXANDRE DA SILVA 24/12/2010

12 MATHEUS ARAUJO BEZERRA DE LIMA 01/11/2009

13 VITÓRIA BERNARDA DOS SANTOS 15/12/2007

14 ANA CAROLINA DA ROCHA RODRIGUES 04/12/2002

15 ANA CLARA DA ROCHA MELO 12/03/2008

16 VITOR YAGO CAMPOS BUENO 09/07/2010

17 SAMYRA VITORIA GARCIA DE MORAES 13/04/2011

18 YASMIN GODOY EVANGELISTA 22/02/2009

19 PAULO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 14/03/2007

20 LUARA SOUZA DE PAULA 22/03/2009

21 EVELIN SILVA DE ALMEIDA 22/04/2005

22 JULIA ALVES GRANDE 03/12/2007

23 ANA JULIA DE ALMEIDA ARAUJO 23/12/2008

24 LANDERSON SAMUEL DA SILVA VERÍSSIMO 05/07/2009

25 YASMIN MANCINI DURCO 09/07/2009

26 PEDRO HENRIQUE SANTANA DE PAULA 05/01/2009

27 YAGO VICTOR SANTANA DE AVELINO BEZERRO 26/08/2010

28 LUCAS GABRIEL CASARO VENÂNCIO 10/06/1999

29 PABLO ESTEVAM GODOY MIRANDA 02/04/2007

30 MAYRA DE BRITO FRAGA 07/05/2003

31 ENZO RYAN DE BRITO FRAGA 15/01/2009

32 THAMMY MAYARA DE BRITO FRAGA 09/09/2010

33 GABRIEL DA SILVA PAULA 13/12/2003

34 CARLOS EDUARDO FERREIRA DO NASCIMENTO BENEDITO 06/08/2008

35 ANA VITÓRIA ALVES DE MOURA 26/09/2008

36 MARCOS VINICIUS MOARES DE OLIVEIRA 29/11/2009

37 RAPHAEL FERREIRA COSTA 29/01/2010

38 MARIA FERNANDA SANTOS ESTEVES 19/11/2010

39 LARISSA TIFANNY TAMEIRÃO SANTOS 27/02/2011

40 ENZO ENDRICK MINEIRO BARRETO MACIEL 22/05/2009

41 BRYAN PIETRO GUIMARÃES SANTANA 30/05/2008

42 MATHEUS GUIMARÃES SANTOS FERREIRA 08/09/2009

43 TAINA APARECIDA DOS SANTOS 02/08/2009

44 KAYQUE BRITO CAMPINHO DA SILVA 03/04/2007

45 ALEXANDRE JOSÉ SILVEIRA FARIAS 06/01/2011

46 KAILA VITORIA PINTO SEQUETO 22/10/2007

47 AILTON ANTONIO PINTO SEQUETO 19/01/2011

48 DANIEL VINICIUS MENDES DOS SANTOS 07/04/2006

49 YASMIN DANDARA DA SILVA 22/03/2006

50 ISABELLA GIOVANNA DA SILVA MARTINS 18/06/2009

51 RHADIJA FERREIRA SANTOS 05/07/2009

52 WILBER FERREIRA DE OLIVEIRA 11/09/2010

53 JULIA FERNANDES 12/04/2010

54 RISSARA GABRIELLE DE OLIVEIRA FERNANDES 21/06/2007

55 KAIQUE DE SOUZA VIIANA 22/11/2007

56 KAUÃ DE PAIVA ARAÚJO 15/09/2008

57 VITÓRIA VITURINO DE LIMA 14/03/2011

58 YASMIN DOS SANTOS QUIRINO 03/11/2010

59 ISABELLY NICOLLY FERREIRA DE CARVALHO 13/02/2010

60 NICOLLAS RAPHAEL DE SOUZA 14/11/2010

61 TAMARA APARECIDA ILHEU 29/11/2000

62 MICAELLY REZENDE ARAUJO 09/11/2008

63 ADRIELI SOUZA DA SILVA 12/07/2007

64 MIGUEL KAUAN DO PRADO MONTEIRO 24/08/2005

65 STEFFANY PINHEIRO DE LIMA 28/03/2007

66 DHAFYNE CRISTÓVÃO DE ALMEIDA 13/09/2007

67 THYFFANE CRISTOVÃO DE ALMEIDA 27/05/2010

68 ISAAC MARQUÊS DE OLIVEIRA 18/01/2011

69 RAFAEL MENDONÇA DOS SANTOS 05/10/2007

70 DANILO MENDONÇA DOS SANTOS 10/04/2009

71 GABRIELI RODRIGUES SANTANA 31/08/2008

72 THIAGO DE PAULO 17/03/2007

73 JOÃO VITOR DA SILVA NEVES 12/01/2009

74 HELOYSE CORRÊA 29/06/2010

75 THIAGO MORAIS DE CAMPOS 03/03/2005

76 VITÓRIA DE FREITAS SIQUEIRA 26/09/2006

77 WENDEL HENRIQUE FRANCISCO ANTONIO 03/01/2010

78 LETÍCIA AMARO CORDEIRO 24/06/2008

79 ANA LUIZA LOPES ROMÃO 22/06/2007

80 LEANDRO MORAIS SILVA 29/03/2007

81 IGOR MORAIS SILVA 21/12/2009

82 DIOGO GUTIERE BENITE NETO 21/01/2009

83 ISABELLY LUZIA ISRAEL NUNES 11/06/2007

84 ANDRÉ HIAGO ISRAEL NUNES 30/04/2008

85 MARIA GABRIELLY MOREIRA DE LIMA 23/05/2007

86 MELYSSA DOS SANTOS MARIANO 12/11/2009

87 RYAN ALVES ZANDRINI FERREIRA 19/01/2009

88 LUIS GUILHERME RIBEIRO NERES 03/05/2008

89 ESTEFANI NICOLI RIBEIRO DE ANDRADE TOMÉ 29/07/2002

90 VITÓRIA DA SILVA RODRIGUES 30/03/2007

91 SAMUEL MARCELINO OLIVEIRA SILVA 12/03/2005

92 RAIANE REBELO ROCHA 30/08/2003

93 GUILHERME SIQUEIRA LOPES 26/06/2002

94 LAIS FERNANDA COELHO DE LIMA 27/02/2003

95 DANIEL WILLIAN SANTOS PEREIRA 30/03/2009

96 KAUANE CÂMARA SANTANA 29/01/2006

97 HELOISA SARTORI 24/07/2007

98 VITOR LOPES BARBOSA 16/04/2011

99 NICOLE KAWANY DA SILVA RIBEIRO 06/02/2007

100 VITÓRIA APARECIDA O. MARTINS 30/09/2002

101 LUCAS FERNANDES LEMES 24/12/2007

102 NAIARA KETELYN PETERS SOARES 17/06/2002

103 VITOR GABRIEL DE CAMARGO ALVES 18/10/2008

104 JULIA CAMPOS DE FREITAS 03/12//2010

105 MARIA LUISA RODRIGUES MILAGRES 07/01/2011

106 THAMILLY LAIS LEITE BARBOSA 20/10/2008

107 MARCELLA DE CAMARGO SOUZA 29/09/2009

108 GABRIEL DE CARREIRO RIBEIRO 04/07/2009

109 LORRANY MAYUMI DE OLIVEIRA IMAMURA 25/05/2009

110 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE MOURA 05/07/2010

111 MARIANA PINTO CARAÇA  24/11/2006

112 STHEFANY RODRIGUES DE SOUZA 21/02/2007

113 GABRIELLE SANTOS DE MATOS 10/05/2005

114 GUSTAVO BALTAR DE SOUZA 17/08/2007

115 NATALY KIMBERLY FELICIANO DE OLIVEIRA 03/08/2007

116 GABRIELA APARECIDA BARBOSA SILVA 21/01/2005

117 GUSTAVO HENRIQUE DE TOLEDO SOUZA 04/01/2010

118 EDUARDA CRISTINA SOUZA BARBOSA 29/04/2006

119 LUIZ EDUARDO SOUZA BARBOSA 29/04/2006

Santa Isabel,20 de maio de 2025.